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唐山钢铁集团高强汽车板有限公司.

中国河北省唐山市开平区唐山现代装备制造工业园唐山钢铁集团高强汽车板有限公司

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : 纯无铬耐指纹钝化热镀锌铝镁钢带.

SGS工作编号 :. TP21-000699 - TJ .

样品接收日期 :. 2021年02月08日.

测试周期 :. 2021年02月08日 - 2021年02月20日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

测试方法 :. 请参见下一页.

测试结果 :. 请参见下一页.

Reabeca Zhou周艳.

批准签署人. . .

通标标准技术服务（天津）有限公司
授权签名.
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测试结果概要 ：.

测试要求. 说明.

GB 4806.9-2016-重金属迁移量.. 符合.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 材质

(客户提供).

描述.

SN1. TSN21-002255.002 钢+锌铝镁镀层.银灰色金属板.

备注：

                 (1) mg/kg = 毫克每千克

                 (2) % = 质量百分比

                 (3) ℃= 摄氏度

                 (4) RL = 报告限

                 (5) ND = 未检出 ( < RL)

                 (6) < = 小于

GB 4806.9-2016-重金属迁移量.

测试方法 :. GB 31604.49-2016第二部分第一法。.

模拟液 :. 人造自来水..

迁移测试条件 :. 100°C   2h.  .

RL测试项目. 限值. 单位. 002.

第三次.---迁移次数.

6.0.-dm²/kg.-面积/体积.

ND.0.004mg/kg.0.04砷(As) 迁移量.

ND.0.002mg/kg.0.02镉 (Cd)迁移量.

ND.0.02mg/kg.0.2铅 (Pb)迁移量.

符合.说明.

除非另有说明，此报告结果仅对测试的样品负责。本报告未经本公司书面许可，不可部分复制。.

检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。.
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样品照片:.

TSNEC2100225504

TSN21-002255.002 .

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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